Toepassingsgebied

Bijzonderheden

Kenmerken

Type: 83

Norm: EN (DIN]
Bouwvorm: Recht
Materiaal huis: Gietijzer
Kwaliteitsklasse: EN-JL1040
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Aansluiting: Flens

Afwerking flens: Raised face

Terugslagkleppen | Terugslagkleppen met flensaansluiting

ECONP® Terugslagklep Type: 83 Gietijzer Flens PN10/16

e Koud- en warmwater , zoet- en zoutwater

e Geschikt voor horizontale en verticale (stijgende stroming] montage

Kenmerken (2)

Norm bouwlengte: EN 558, Serie 48
Materiaal dekselpakking: Vezelpakking
Materiaal as/pen: Messing

Materiaal scharnierarm: EN-JL1040

Min. mediumtemperatuur (continu): -10 °C

Oppervlaktebescherming: Standaard fabriekscoating

Gewicht
[kg]
40 150 180 15 8
50 165 200 125 10
65 185 240 130 15
80 200 260 140 20
100 220 300 160 26
125 250 350 180 35
150 285 400 200 48
200 340 500 220 72
250 395 600 290 135
300 445 700 330 196
Doorlaat Brons Rubber
DN 40 - 150 16 bar - 120°C 16 bar - 80°C
DN 200 - 300 10 bar - 120°C 10 bar - 80°C
Maximale temperatuur 120°C 80°C
Max.
binr:\le?igi.am- D;‘:Ef(';p Inbouwlengte Klepvorm  Kv-waarde Afdichting Maktlzlgaal M::;;igla I mecéilglm:ﬁr- dru!';(llae)r(échil Artikel
eter [’2 ontinu) bij 20 °C
mi/h °C bar
DN40 PN16 180 SCha'lgieeF;e”de 90 Brons  CC491K (RG5] EN-JL1040 120 16 11810467
DN40 PN16 180 SCharﬁfge”de 90 NBR  CC491K (RG5) EN-ILI040 80 16 11810468
DN50 PN16 200 SCha'lgieeF;e”de 132 Brons  CC491K (RG5] EN-JL1040 120 16 11810469

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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Nom.
binnendiam-
eter

DN50
DN65
DN65
DN80
DN80
DN100
DN100
DN125
DN125
DN150
DN150
DN200
DN200

DN250

Druktrap
artikel

PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN10
PN10

PN10

Inbouwlengte Klepvorm

200
240
240
260
260
300
300
350
350
400
400
500
500
600

Scharnierende
klep
Scharnierende
klep
Scharnierende
klep
Scharnierende
klep
Scharnierende
klep
Scharnierende
klep
Scharnierende
klep
Scharnierende
klep
Scharnierende
klep
Scharnierende
klep
Scharnierende
klep
Scharnierende
klep
Scharnierende
klep
Scharnierende
klep

Terugslagkleppen | Terugslagkleppen met flensaansluiting

Kv-waarde
m3/h
132
326
326
490
490
770
770
1020
1020
1700
1700
241
241

3.87

Afdichting

NBR
Brons
NBR
Brons
NBR
Brons
NBR
Brons
NBR
Brons
NBR
Brons
NBR

Brons

Materiaal
klep

CC491K (RG5)
CC491K (RG5)
CC491K (RG5)
CC491K (RG5)
CC491K (RG5)
CC491K (RG5)
CC491K (RG5)
CC491K (RG5)
CC491K (RG5)
CC491K (RG5)
CC491K (RG5)
EN-JL1040
EN-JL1040

EN-JL1040

Materiaal
deksel

EN-JL1040
EN-JL1040
EN-JL1040
EN-JL1040
EN-JL1040
EN-JL1040
EN-JL1040
EN-JL1040
EN-JL1040
EN-JL1040
EN-JL1040
EN-JL1040
EN-JL1040

EN-JL1040

Max.
mediumtem-
eratuur
continu)
°C

80

120
80
120
80
120
80
120
80
120
80
120
80

120

Max.
drukverschil Artikel
bij 20 °C

16 11810470
16 11810471
16 11810472
16 11810473
16 11810474
16 11810475
16 11810476
16 11810477
16 11810478
16 11810479
16 11810480
10 11810481
10 11810482
10 12604323

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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